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Kiinteistölautakunnan lausunto kaupunkisuunnittelulautakunnalle 
Keski-Pasilan Veturitien asemakaavasta ja asemakaavan 
muutosehdotuksesta nro 12230

HEL 2013-013241 T 10 03 03

Kiinteistökartta G4 S3, Veturitie

Päätösehdotus

Lautakunta päättänee antaa kaupunkisuunnittelulautakunnalle 
seuraavan lausunnon:

Kiinteistölautakunta puoltaa Veturitien eteläosan asemakaavan ja 
asemakaavan muutosehdotuksen hyväksymistä. Kaavassa esitetään 
nykyisen Veturitien kääntämistä kohti Pasilan asemaa Keski-Pasilan 
pääkatuna, josta se tulee jatkumaan Pasilansillan pohjoispuolelle 
toteutettavan Keski-Pasilan läpi kohti Hakamäentietä. Veturitien uusi 
linjaus mahdollistaa kaavoittaa Pasilansillan eteläpuolelle toimisto- ja 
asuntotornitaloja sekä Pasilansillan pohjoispuolelle uuden asunto- ja 
toimistoalueen. Lisäksi asemakaavan hyväksyminen mahdollistaa 
jatkaa pääradan itäpuolella olevaa nykyistä Teollisuuskatua radan alta 
ja yhdistää se uuteen Veturitien linjaukseen. Veturitien uusi linjaus luo 
Pasilansillan pohjoisreunaan toteutettavan Keski-Pasilan uuden yli 
180 000 k-m²:n suuruisen keskuksen ajoyhteydet etelästä, pohjoisesta 
ja idästä. Kaupunki, valtio, Liikennevirasto ja keskuksen toteuttaja YIT 
Rakennus Oy allekirjoittivat sopimuksen lähes miljardi euroa maksavan 
keskuksen toteuttamisesta tämän vuoden tammikuussa.

Lopuksi kiinteistölautakunta toteaa, että se on jo antanut 13.6.2013 
lausunnon kaupunginhallitukselle uuden Veturitien 
liikennesuunnitelmasta Nordenskiöldinkadun ja Hakamäentien välillä. 
Koko hankkeen alustava kustannusarvio on 140 miljoonaa euroa. Nyt 
lausuttava Veturitien eteläosan asemakaava mahdollistaa Veturitien 
ensimmäisen osan toteuttamisen asemakaava-alueella sekä pitkänä 
että lyhyenä tunnelina. Pitkä tunneli lienee kaupunkikuvallisesti 
parempi, mutta kaupungin taloustilanne ja erittäin kallis Veturitien 
toteuttaminen huomioon ottaen kiinteistölautakunta puoltaa lyhyemmän 
tunnelivaihtoehdon toteuttamista lausuttavalle asemakaava-alueelle.

Esittelijän perustelut

Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti lähettää 26.11.2013 päivätyn 17. 
kaupunginosan (Pasila, Keski-Pasila) katu- ja rautatiealueita koskevan 
asemakaavaehdotuksen ja 17. kaupunginosan (Pasila, Keski-Pasila ja 
Länsi-Pasila) katu- ja rautatiealueita koskevan asemakaavan 
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muutosehdotuksen nro 12230 kaupunginhallitukselle puoltaen sen 
hyväksymistä.

Kaupunkisuunnittelulautakunnan ehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta toteaa ehdotuksessaan mm. 
seuraavaa:

”Tiivistelmä

Asemakaava koskee Keski-Pasilan eteläosan katu- ja rautatiealueita. 
Kaava mahdollistaa Veturitien kääntämisen Toralinnan pohjoispuolella 
kohti Pasilan asemaa. Veturitie linjataan myöhemmin kaavoitettavan 
tornialueen halki. Niin ikään myöhemmin laadittavassa 
Keskustakorttelin asemakaavassa jatketaan Veturitien linjausta 
aseman länsipuolitse edelleen pohjoiseen. Teollisuuskatua jatketaan 
pääradan ali ja se liitetään kiertoliittymällä Veturitiehen Pasilansillan 
eteläpuolella. Veturitien alle, Teollisuuskadun ja Pasilankadun liittymien 
väliin, on varattu alue tunnelille läpiajavaa liikennettä varten. 
Asemakaava mahdollistaa tunnelin toteuttamisen vaiheittain.

Veturitien siirto ja Teollisuuskadun jatkaminen luovat edellytykset sille, 
että Keski-Pasilan asemakaava-alueiden rakentaminen voidaan 
aloittaa ja toteuttaa suunniteltujen aikataulujen ja rakennusoikeuksien 
mukaisesti.”

Lautakunta päättänee antaa päätösehdotuksen mukaisen lausunnon.

Kiinteistölautakunnan 13.6.2013 kaupunginhallitukselle antama 
lausunto Veturitien liikennesuunnitelmasta on liitteenä nro 1.
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